

## BEAUTYLASER APS

CVR. NR. 34 88 15 88

VALBY TORVEGADE 17  
2500 VALBY

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET  
2013

1. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 16 / 6 2014

Dirigenten:

  
Michel Mikkell Monrad

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BeautyLaser ApS Valby Torvegade 17 2500 Valby
<b>CVR. NR.</b>	34 88 15 88
<b>Hjemsted</b>	Københavns kommune
<b>Direktion</b>	Michel Mikkell Monrad
<b>Revisor</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 80.000

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i køb og salg af kosmetiske maskiner til brug i helse- og skønhedsindustrien samt andre efter direktionens opfattelse hermed beslægtede virksomheder.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 54.507, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 134.507.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling.**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 10/12 2012 - 31/12 2013**

Note

1	Bruttoresultat	929.913
	Andre driftsomkostninger	<u>-837.567</u>
	Resultat af primær drift	92.346
	Finansieringsindtægter	1
	Finansieringsomkostninger	<u>-4.275</u>
2	Resultat før skat	88.072
	Skat af årets resultat	<u>-33.565</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>54.507</u></u></b>
	<b>som foreslås fordelt som følger:</b>	
	Udbytte	-
	Overført resultat	<u>54.507</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>54.507</u></u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013**

<u>Note</u>	<b>Aktiver</b>	
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	
	Depositum	48.739
4	Driftsmidler	<u>325.134</u>
	<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>373.873</b></u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>373.873</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
	Debitorer	157.074
	Likvide midler	<u>10.559</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>167.633</b></u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>541.506</b></u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013****Passiver**Note

<b>EGENKAPITAL</b>		
4	Anpartskapital	80.000
4	Overført resultat	54.507
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>134.507</b>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
5	Udskudt skat	10.290
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>10.290</b>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
	Selskabsskat	23.275
	Varekreditorer	272.641
	Mellemregning med kapitalejere	1.600
	Anden gæld	99.193
	<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b>	<b>396.709</b>
	<b>GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>406.999</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>541.506</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Selskabsskat af årets resultat	23.275
Ændring i eventual skat	10.290
<b>I alt</b>	<b>33.565</b>

### Note 3. Andre driftsomkostninger

Lokaleomkostninger	225.682
Salgs- og distributionsomkostninger	262.499
Administrationsomkostninger:	349.386
<b>I alt</b>	<b>837.567</b>

### Note 4. Anlægsaktiver

	Auto	Driftsmidler
Anskaffelsessum 1/1 2013	-	-
Årets tilgang	146.920	230.590
Ansk. sum pr. 31/12 2013	146.920	230.590
Afskr. pr. 1/1 2013	-	-
Årets afskrivninger	1.675	50.701
Akku. afskr. 31/12 2013	1.675	50.701
<b>Bogf. værdi 31/12 2013</b>	<b>145.245</b>	<b>179.889</b>

## NOTER

### Note 5. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Kapital indskud	80.000	-	80.000
Overført årets resultat	-	54.507	54.507
Ultimo	<b>80.000</b>	<b>54.507</b>	<b>134.507</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

### Note 6. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	42.002
Andre reguleringer	-
	<b>42.002</b>
24,5% heraf	10.290
Hensættelse pr. 1/1 2013	-
<b>Ændring i hensættelse til udskudt skat</b>	<b>10.290</b>

Udskudt skat er beregnet på baggrund af næste års skatteprocent. Eventuelle differencer, som skyldes planlagte nedsættelser af selskabsskatteprocenten for 2015 og 2016, skønnes til at være uvæsentlige, og indgår derfor ikke i opgørelsen af udskudt skat.